
令和５年２月７日 

 

保護者の皆様 

 

京都市立向島秀蓮小中学校 

校 長  上野 政弘 

 

学校給食用牛乳の提供中止に伴う措置について 
 

 日頃は、本校の教育に多大なご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先日の積雪の影響に伴い、１月２６日（木）の給食用牛乳の提供を中止させ

ていただきましたことにつきまして、急な対応にも関わりませず、保護者の皆

様にはご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

今回の給食用牛乳の提供中止に伴う措置につきましては、１本あたりの牛乳

代金を、２・３月分の給食費徴収時（2 月 10 日）に減額調整（返金）させてい

ただきますので、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

※6 年生につきましては、宿泊スキー学習の費用に充当しましたので、返金措

置はありません。 


